segue, dispondo de 07 (sete) dias para apresentação de recursos: 

a) Serviço de limpeza e drenagem de terrenos baldios e de remoção de entulhos e restos de 

materiais de construção, atendendo ao disposto no Artigo 7º da Lei 5.082/2020, no prazo de 07 

(sete) dias, sob pena de multa no valor de 50 UFESP – R$1.851,00 (hum mil, oitocentos e 

cinquenta e um reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL
Nº DO 

IMÓVEL
INSCRIÇÃO 
MUNICIPAL

BAIRRO
Nº DO 

PROCESSO
Nº DA 

NOTIFICAÇÃO

ESPOLIO DE M.R.
RUA DIRCE CARVALHO 

BUENO
520 05.267.016.00

RESIDENCIAL 

JARDIM DO VALE 

II

139211/2024 413/2025

c) Serviço de fechamento do terreno em todo o seu alinhamento com o logradouro público, 

atendendo ao disposto no Artigo 3º da Lei 5.082/2020, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de 

multa no valor de 50 UFESP – R$1.851,00 (hum mil, oitocentos e cinquenta e um reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL
Nº DO 

IMÓVEL
INSCRIÇÃO 
MUNICIPAL

BAIRRO
Nº DO 

PROCESSO
Nº DA 

NOTIFICAÇÃO

ESPOLIO DE M.R.
RUA DIRCE CARVALHO 

BUENO
520 05.267.016.00

RESIDENCIAL 

JARDIM DO VALE 

II

139211/2024 414/2025

FISCAL DE POSTURAS